
UCHWAŁA NR VIII/37/2024 
RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn.: „Poprawa 
efektywności energetycznej ZS Nr 3, Bursy Szkolnej oraz LO Nr II im. Joachima Chreptowicza” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), Rada Powiatu Ostrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn.: 
„Poprawa efektywności energetycznej ZS Nr 3, Bursy Szkolnej oraz LO Nr II im. Joachima 
Chreptowicza” w ramach programu priorytetowego NFOŚiGW „Wymiana źródeł ciepła i poprawa 
efektywności energetycznej szkół”, realizującego inwestycję B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa 
efektywności energetycznej szkół w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności - 
Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie energochłonności”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ostrowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Pasternak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

W związku z ogłoszonym przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

naborem wniosków z Programu priorytetowego, realizującego Inwestycję B1.1.3. Wymiana źródeł 

ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół - Komponent B „Zielona energia  

i zmniejszenie energochłonności” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 

Odporności, Powiat Ostrowiecki zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie dla przedsięwzięcia 

pn.: „Poprawa efektywności energetycznej ZS Nr 3, Bursy Szkolnej oraz LO Nr II im. Joachima 

Chreptowicza". 

Zgodnie z regulaminem ogłoszonego konkursu, wymaganym załącznikiem dla składanej 

dokumentacji aplikacyjnej zakładanego przedsięwzięcia, jest m.in. przedstawienie Uchwały Rady 

Powiatu w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku.  

Podjęcie przez Radę Powiatu Ostrowieckiego przedmiotowej uchwały jest warunkiem koniecznym 

do złożenia wniosku o dofinansowanie planowanego zadania wraz z niezbędnymi załącznikami. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i zasadne.  

Przedmiotowa uchwała podejmowana jest na wniosek Zarządu Powiatu Ostrowieckiego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/37/2024 RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


